
« s §

1 lilii 

I lilii MDOBP009N5M8
m m ° o -o

DODATEK Č.l 

ke smlouvě o dílo
č.smlouvy objednatele:
č.smlouvy zhotovitele: 10/2020/447-20-000

NA ZHOTOVENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ
„DOBŘÍŠ, ULICE MLÁDEŽE - ROZŠÍŘENÍ VOZOVKY A STAVEBNÍ ÚPRAVY44

ZNAKON, a.s., č.p. 44, 386 01 Sousedovice
Zastoupená: dvěma členy představenstva
IČO: 26018055
DIČ CZ26018055
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Č. účtu: 430270000/2700

(dále jen jako „zhotovitel44)

Město Dobříš, Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš
Zastoupená: Ing. Pavlem Svobodou, starostou 
IČO: 00242098 
DIČ: CZ00242098 ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s, pobočka Příbram 
Č. účtu: 27-521732389/0800

(dále jen jako „objednatel44)

Tímto dodatkem se mění článek III. Vymezení lhůt plnění díla a IV. Cena díla z důvodu sanací 
zemní pláně požadované objednatelem v rozsahu uvedeném v položkovém rozpočtu, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Obě strany se dohodly na změně termínu dokončení níže uvedeným způsobem:

*MDOBP009N5M8*



III. Vymezení lhůt plnění díla

3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce nejpozději do 17.7.2020

III. Cena díla

1.412.518,07 KčPůvodní cena dle SOD bez DPH

195.869,40 KčCena dle tohoto dodatku

1.608.387,47 KčCena celkem bez DPH

337.761,37 KčDPH

1.946.148,84 KčCena s DPH

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Oy-'
Tento dodatek č. 1 Smlouvy nabývár-platnosti a účinností dnem joho uzavření.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany
obdrží po dvou stejnopisech.
Tento dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán v českém jazyce.

Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své
podpisy:

03 -07 - 2020/ ¥ Sálo V Dobříši dne:V Sousedovicích, dne:

ZNAKON, a.s.
č.p. 44, 386 01 Sousedovice

IČ: 260 18 055
Tel.: +420 383 321 445; Fax: +420 383 322 553

OR KS Cesxe Budějovice, odd. B, vložka 1048 dg

DIČ: CZ26018055

““KS**™
3» 533 315

KON, a.s.

ZNAKON, a. s.

Ing.
člen

ZNAKON, a. s.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv; tuto povinnost nese objednatel v zákonem stanovené lhůtě.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválil v souladu s čl. 8 odst. 12 směrnice č. 1/2020, o zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu, starosta města.



s? -
>
0

Q.
O o

c\
o£ (V

J2 co
O o
2 u.

C\lCO

3 >1
Jí Jí

s s
-Q -O
re co
c c

re c> >ro
o >
o o
re o
k to
Q, S-
> CL
> >

C/>

(0
2 ,

co o
jí o

of"- h-
lO 05

O Oo
T'íN ''Ť OO o>o o

CMCJ> CD> CD O oo00 CO Oco
10£ 2 Oco0 O)030

>N IO ír«
0 Tf co05 V.>C/>H ■o

i ■ J fa-2LU o 3a: s>0 re■ Q<DO © O
>Na. 0 £
T3N >0 >0

O V MB

S n
Oč 0 o > >, jíre VMM

XE cO 1:c 0c o T3

£ DL33 COo c O O 0
Scc—*

T3 T3
■a .£. .® °
0 'O .c

£ O
^ Q T3>LU

c>© 2 O V)O “o;z* < 2i2 ro* 2 >0Aí C UIO c EDL o >0 cQO (T52 05
S sC O >0 co

OOQ LU £LU T3c/j

O o
2 TOi'.'ira

< 0
< j:Nz >0LU 'CO

i:o o
O zCL'■(

<z
<-J 2LUnj <ULE

2.b
ILL I

O >o i:m o
OO ■Mi oCO2 21

<S £ co
2 o0£ O CT)Ea>

CMOco
3 ■ • ■ ■

s— v—
O-Q"c itJí c ■

K í0,s> 're 'to
T3 "O
re re
N N

O:
2o ■o20o 0

00C/5 E0.£ 10
g > 3= >

■O o
20o ocn OJQ reno ú) re OEL £ OO0

S= -£
O N N

O a
3 C/5 >

>

fO
O,



r r
E ooooooooo o 

o_ CD cd o o_ o_ o_ o_ o_ o
'šf cd" cn" co co cm" ud" o" co" co
CMCOin-^J-OCOT-CMCD o 
CM^^t-IDCOCDCDt- co

LO CO •<- LO CN CN UD Tt
LO CM N CO

Li o oN- ^
cd" co"
CD CO
O O

O § o
Q) to co" co" cd"

co
coto coco CD

00■3ra o oCO CMš LO
O)

LO
CD

LO
CD-tco

ooooooooo 
o_ o o_ O O O OOO
xf r--" co" co" lo t-" to" o"

CN-^-COt-CD^-CDCD 
CM T- CO

ai o

s o ČO­
UD

>*
2
Q.o % "cdoooooooooooooooooooooooooooooooooooo

ooooocooooo

o
>UJ

c >0 >0 o
u■š -<Q_ DL 00

CD CD CD CD CD co LO CO
T— v— O CD T—
^ ^ CM CN r_

g
CM

O
CM

Q.Eco §□
OJ LU

o N
LU>

c os <Eo z03
N> <CO CO CO co co ^ ^ ^ ^ :> CN CO

E ^c o co§ § CL0 o 
)L- »N :« «
o "iS
x 5

: 3 >X 5 m
N

«Ž O
oi 8 co■ ;

0 o

% = 
£ >«
§ “

I s
3 1
- ’LU

:2 z
S '< 
á 5!
iu § 
O N
§ g 
d <
£ < 
a t/3

9 m 
9 “

■o sora
o>0 rL

o O>L-

O '2 co
Q. ra

ICL n
%o >co nv;E ’N

ro čoO OI2o
03
N

U) OJ
N

03
NDC ■£ c EE Eo >.

> > o 0

EE E c2 a;■55 o■>,<D
O <D OS- o oE>N ■OJo
N CÍ<0 « C.

3d ra —
■S I I E
i .« I* g
1— LI U t—

> E ‘o. o

•g 5 5 5
tii?
ro o >Lj

? | g £ | E ; I

1 » I = Í ‘E E -g
o w ^ r~ 0 o ^

2 ” E g- .E o ^
^ 0 ^ 
ro - q ■>- tu 3

CCS > Q. OJ
JV N 'CD — >> N
> C C LO ^
I i ! i ;i i I 11
"o ;c o ro .2 o 5. o >ai
OQ->Z3DlOD»'K

aO OJ =5
EI | 

s -IO £
£■DL £ 2C/j
U)š E -S

m N —
(

5 I 0

c2
8 |OO

° ^ ra1 -a S
'Est

1 !ř
1n **

° s
1 ™ 
co CO

=3< E2
oN

c« '
E E>0 -03

C C LD 
CN

0
Nil

c >- 0 
>■18 
‘g g. ra

>v M-
CL W t

to o
2 CL

Oc E□
to JCE

cOc z:i- "x co
0čo

O
io Q

N.2 O< >CL5 coz v- X 
o >>
T“ ^
O 'S

§ Z f t
Sí-Ž

o

N oc

5 T-OJ(Nf-!:^-CMrS
OOOOO-^Ot-Ej

T— T— T— T—-■*— T—-T— (NJ 2 O
OOOOOOUDO^ -03 
CMCNCDt-CNCNOt-E^ j- 
cncmcnf^t— t—t—t— ~ cl
(NCNCOIDSNCON^

■c- X- ^ c

oco
o E
co JZ
En §CO 3 
CD W 
CD 0

Q-
CD 1 
CD CO 
O CD 

CD

■o
o

I J2
§ O « o
0 CL>v_

' >6

O 0 03
UCL

s " |
.£, > N >dn co 
O x

E
't-CNCDOt-CN-t-CNCO fji 
OOOt— t— CNCNCN ^

OOOOOOOO 1
00
CD ,u! 
CD O

•N
•O

O)?_
o

DL ÍL

L L l


